YAZDIRMA TARIHIi 28/12/2025

Gemi Sirketi
Princess Cruises

19 Nisan 2026 Pazar

20 Nisan 2026 Pazartesi

21 Nisan 2026 Sali

22 Nisan 2026 Carsamba
23 Nisan 2026 Persembe
24 Nisan 2026 Cuma

25 Nisan 2026 Cumartesi
26 Nisan 2026 Pazar

27 Nisan 2026 Pazartesi

28 Nisan 2026 Sali

29 Nisan 2026 Carsamba

30 Nisan 2026 Persembe
01 Mayis 2026 Cuma
02 Mayis 2026 Cumartesi
03 Mayis 2026 Pazar

Gemi ADI
Sapphire Princess

Civitavecchia, Roma
Cagliari, Sardunya
Denizde
Cartagena, ispanya
Cebelitarik
Denizde

La Caruna, ispanya
Bilbao

Denizde

Le Havre, Paris
Dover, ingiltere
Denizde

Oslo

Skagen

Kopenhag

Kalkis Limani
Civitavecchia, Roma

Kalkis

05:00

07:00
08:00

07:00
09:00

07:00
06:00

10:00
07:00
05:00

Slre
14 Gece

Varis
18:00
18:00

16:00
17:.00

16:00
18:00

20:00
20:00

19:00
16:00

ic Kabin 1899 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Dis Kabin 2399 Euro'dan baslayan fiyatlarla

Balkonlu Kabin

Vergi 0 Euro

2499 Euro'dan baslayan fiyatlarla

FIYATLAR KiSi BASI VE BASLANGIC FIYATLARIDIR

Dahil Olan Hizmetler



* Turk Havayollari tarifeli seferleri ile Istanbul Havalimani - Roma gidis Kopenhag - Istanbul Havalimani
arasi gidis donus ucuslar ®* 5* Sapphire Princess gemisinde 14 gece 15 glin tam pansiyon konaklama *®
Liman & Havalimani vergileri (kisi basi 1000 €) * Roma Havalimani - Civitavecchia Liman arasi transfer
* Kopenhag Liman - Kopenhag Havalimani arasi transfer ®* Gemide glin icerisinde gerceklestirilen
animasyon, aktiviteler ve gece dizenlenen sovlar ® Gun boyu ikramlar, gece yarisi bifesi * 24 saat oda
servisi * Yurtdisi Seyahat Saglik Sigortasi (70 yas (izeri surprim uygulanir) ® Tlrkce rehberlik hizmeti
(Grup 20 kisi ve tzeri oldugu takdirde)

Ekstra Hizmetler, Etkinlikler

* Gemi personel servis Ucreti (gecelik pp 16 USD) * Geminin veya rehberin dizenleyecegi ekstra turlar
Kuru temizleme, icecekler, alisveris gibi sahsi harcamalar *iptali kapsayan seyahat saglik sigortasi. (Kisi
basi 100 €, 70 yas ve Uzeri %100 sirprim uygulanir.) * Yurtdisi cikis harci

Program Satin Alma Notlari

* Cok Girisli Schengen Vizesi + ingiltere Vizesi gerekmektedir.

*Kod: iw1
Kalkis Tarihleri
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